Tamaulipas

Gobierno ded Estado

(Cifras en

Concepto

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
CUENTA PUBLICA 2022

Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Pesos)

Estimado/ Aprobado

536,175,642
329,987,589
206,188,053

0

536,175,642
329,987,589
206,188,053

Devengado

599,811,583
386,401,147
213,410,436

0

589,582,926
376,172,590
213,410,336

0
0

0

10,228,657
10,228,657

10,228,657

Recaudado/ Pagado

599,811,583
386,401,147
213,410,436

0

587,004,272
373,593,936
213,410,336

0
0

0

12,807,311
12,807,311

12,807,311

Concepto
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Estimado/ Aprobado

Devengado
0
0
0
10,228,657

Recaudado/ Pagado
0
0
0
12,807,311

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

= o

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado
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Devengado

Recaudado/ Pagado
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Tamaulipas

Gobierno def Estado

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
CUENTA PUBLICA 2022

Balance Presupuestario - LDF

COBAT

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 ~4 Lstacode Ia

(Cifras en Pesos)

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles '
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado

329,987,589 386,401,147 386,401,147

0 0 0

0 0 0

0 0 0

329,987,589 376,172,590 373,593,936

0 0

0 10,228,557 12,807,211

0 10,228,557 12,807,211

Concepto

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado

206,188,053 213,410,436 213,410,436

0 0 0

0 0 0

0 0 0

206,188,053 213,410,336 213,410,336

0 0

0 100 100

0 100 100
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