

## Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas CUENTA PÚBLICA 2022

## Balance Presupuestario - LDF Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 (Cifras en Pesos)



Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos Totales Ingresos de Libre Disposición Transferencias Federales Etiquetadas	<b>536,175,642</b> 329,987,589 206,188,053	386,401,147	<b>599,811,583</b> 386,401,147 213,410,436
Financiamiento Neto  Egresos Presupuestarios  Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)  Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	<b>536,175,642</b> 329,987,589 206,188,053	376,172,590	373,593,936
Remanentes del Ejercicio Anterior Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		<b>0</b> 0	<b>0</b> 0 0
Balance Presupuestario Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto	0	10,228,657 10,228,657	12,807,311 12,807,311
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior	0	10,228,657	12,807,311

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	<b>0</b> 0 0	<b>0</b> 0 0	<b>0</b> 0 0
Balance Primario	o	10,228,657	12,807,311

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Financiamiento	0	0	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales	0	0	0
Etiquetadas			_
Amortización de la Deuda	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0	0	0
	LEGIO DE °	0	0
Financiamiento Neto	CHILLERES •	0	0

12







## Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas CUENTA PÚBLICA 2022

## Balance Presupuestario - LDF Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 (Cifras en Pesos)



Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos de Libre Disposición	329,987,589	386,401,147	386,401,14
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	o	0	
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	o	0	
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	329,987,589	376,172,590	373,593,9
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		0	
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0	10,228,557	12,807,2
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	ام	10,228,557	12,807,2

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	206,188,053 0	213,410,436 0	213,410,436 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	206,188,053	213,410,336	213,410,336
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		0	0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados	0	100	100
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0	100	100

Dr. Rubén bly Ramírez Rivas Director General



C.P. Gabriela Dolores Manautou Galván Directora Administrativa